
入札結果（建設工事）

開札日 工事名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格
（税込）

備考

令和6年12月5日
市立地域利用施設雲雀丘倶楽部エレ
ベーター更新工事

- - - - 不調

令和6年12月5日 排水路修繕工事 （株）テナム 855,800 957,000 855,800

令和6年12月5日 中山中央公園施設整備工事 グローリー建設（株） 6,712,200 7,514,100 6,703,400

令和6年12月5日
市道安倉線自転車レーン区画線設置工
事

（株）ギルド 7,001,500 7,914,500 7,001,500

令和6年12月12日
市立光明小学校外受水槽応急給水設
備整備工事

（株）中央水道 4,015,000 4,224,000 3,846,700

令和6年12月12日 市道逆瀬川仁川線舗装修繕工事 （株）テナム 9,527,100 10,688,700 9,527,100

令和6年12月12日 防火水槽整備工事 （株）植伸建設 16,506,600 18,519,600 16,502,200

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


